
Všeobecná/praktická sestra na Kliniku kardiovaskulární chirurgie

Koho hledáme:

Kardiocentrum IKEM hledá nové kolegy/ně i čerstvé absolventy/ky pro posílení týmu Kliniky kardiovaskulární●

chirurgie

Náplň práce:

Vaší hlavní pracovní náplní bude péče o pacienty před a po kardiochirurgickém výkonu, po transplantacích●

srdce a o pacienty po implantaci mechanické srdeční podpory.
Během adaptačního procesu vás naučíme preciznosti a zvládnutí náročnějších pracovních činností. Zároveň●

vás naučíme ovládat nejmodernější technické vybavení.
Vaše vědomosti rozšíříme tak, že z nich budete moci čerpat po celý váš profesní život. Po celou dobu●

zapracování budete mít podporu celého našeho pracovního týmu kliniky.

Co si získá Vaše srdce:

Najdete u nás podporu skvělého kolektivu a při nástupu vás oceníme nadstandardním finančním ohodnocením●

v rozpětí 10. – 12. platové třídy.
Samozřejmostí je podpora dalšího vzdělávání a seberealizace. Pracovní podmínky vylepšujeme řadou dalších●

zaměstnaneckých benefitů, odměn a osobním příplatkem za dobře vykonávanou práci.
Práce v superspecializovaném zdravotnickém zařízení vybaveném nejmodernějšími technologiemi●

Adaptační proces, kterým vás provedou kvalitní školitelé●

Ubytování pro mimopražské uchazeče●

5 týdnů dovolené a 4 dny osobního volna●

Výrazná sleva v lékárně IKEM a prodejně zdravotnických potřeb●

Multibenefitní systém v hodnotě 10 000 Kč/rok●

Výhodné stravování přímo v IKEM●

Možnost využití specializované zdravotnické péče IKEM●

Nástup:

Nástup ihned nebo dle dohody●

Kontakt pro uchazeče:

Oddělení rozvoje a získávání zaměstnanců
Tel. +420 236 605 518
Email: kariera@ikem.cz

mailto:kariera@ikem.cz

